第２号様式（第３条関係）
砂防設備占用許可申請書
	　奈良県砂防指定地等管理条例第４条の規定により、砂防設備の占用許可を申請します。
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　許可申請者住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
                                連絡先

	砂防設備占用
の
概要

	１　砂防指定地の名称

	２　砂防設備の種類

	３　占用の目的

	４　占用地の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	５　占用地の位置

	６　占用物件の概要

	７　占用の期間
	　　　　　許可日より　　　　　    間

	８　その他必要な事項

	※受　付　番　号
	　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　　号

	※許可に付した条件

	※許　可　番　号
	　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　　号

　　備考　１　許可申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を
記載すること。
　　　　　２　「その他必要な事項」の欄には、砂防設備の占用を行うことについて他の法令による許
可、認可等を要する場合には、その手続の状況を記載すること。
　　　　　３　※印のある欄は記載しないこと。
        　４　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。